
QPC 
C fokir>.DDN

mpc

Mag.	 MONTERO LAROCCA
$E ' ARIA ACADEMICA

FACULT 'DE CS. EXACTAS - UNSe

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 11 de abril de 2.011

EXP-EXA N° 8.061/2011 
RESD-EXA N° 152 /2011 

VISTO:
Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA N° 100/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro
(4) cargos para desempeñarse como Tutores Docentes de la Tutoría en Matemática
Básica, con retribución equivalente a Auxiliar Docente de 1ra. Categoría Dedicación
Simple, dentro del marco del Proyecto PACENI, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Esp. Paola Alejandra del Olmo y la Mag. Eudosia Díaz de Hibbard han
solicitado se las excuse de integrar la Comisión Asesora como miembros titulares,
debido a responsabilidades académicas ya asumidas en la misma fecha del
cronograma fijado en estos actuados ;

Que la Ing. Gilda Tirado de Aris, segundo miembro suplente, ha manifestado su
imposibilidad de asumir como Titular debido a que integra varias Comisiones Asesoras
de esta Unidad Académica;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por las docentes: Esp. Paola
Alejandra del Olmo, Mag. Eudosia Díaz de Hibbard e Ing. Gilda Tirado de Aris,
oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Prof. Liliana Valdez de Zapata
Prof. Jorge Garzón
Dra. María Cecilia Gramajo

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, a los docentes
mencionados en el art. 1° de la presente, a la Secretaría Académica de la Facultad y a
la Dirección General Administrativa Académica. Cumplido RESERVESE.

CARLCIG EUGENIO PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - CRS•


	Page 1

